
Teamsprint , Järvsjörennet 2016. 



Ica - Folksamungdomar på barmarksläger i Hällnäs våren 2016. 





¾ Huvudsyftet med ICA cup är att arrangera 

en rikstävling för 13 ð14 åringar som ska 

ligga i framkant och vara den roligaste 

skidupplevelsen som åkaren fått uppleva. 

Syftet med Ica Cup är att kora det bästa 

skiddistriktet i Sverige bland 13 -14 åringar.

(ICA Cup. Regelverk, 2017)



¾ Alla som vill får åka på ICA Cup, men:

ÁÅkaren skall ha deltagit i minst 3 tävlingar 

inom distriktet för att få följa med. 

¾ Föranmälan till ICA Cup skall göras.

ÁSista föranmälan 26 november 2016 , den är 

Ej bindande till Riksfinalen.

¾ Preliminär sista anmälan för deltagande 

av ICA Cup Riksfinal är 28 februari 2017 . 



¾Cirka 8 stycken vallare, beroende på hur 

många ungdomar som kommer åka.

¾ Intresseanmälan, senast 24 februari 2017
Om intresset för valla är större än behovet fördelas 

vallarna så jämt som möjligt utifrån hur många åkare 
som är uttagna från varje förening.

¾ Vallare står för mat och boende själva.



¾ Preliminär kostnad per ungdom: 3000: -
¾ - föreningarna kommer att faktureras innan tävlingshelgen.  Och halva 

beloppet betalas sedan tillbaka vid sjukdom. 

¾ ALLA deltagande ungdomar åker buss tillsammans till och från Bollnäs.

¾ Vi åker ner torsdag förmiddag den 8 mars och hemma söndag kväll  
den 11 mars.

¾ Vi kommer att erbjuda föräldrar att åka med i bussen till och från 
Bollnäs, i mån av plats. Först till kvarn gäller med en preliminär kostnad 
på 1000kr. Inbetalning garanterar din plats och 50% betalas åter vid 
sjukdom.

¾ Vi rekommenderar att en förälder tar på sig ansvaret för bokning av 
boende för de föräldrar som ska med - kolla upp boendealternativ 
redan nu!





¾ Anna K Maliwan



¾ Folksam Cup är en tävling med syfte att 

årligen kora Sveriges bästa skiddistrikt i 

ålderskategorin 15 -16 år.

(Folksam cup. Regelverk, 2017)



¾ Uttagningstävlingar

ü Vilka tävlingar som definitivt blir uttagningstävlingar  

kommer att presenteras av Anna efter hon har varit på 

Kick- Offen och när tävlingskalendern är 100 % färdigställd.

ü Håll utkick på skidor.com/ vasterbotten



¾ Minst hälften av alla uttagningstävlingar ska den aktive ha åkt 
för att få chansen att bli uttagen.

¾ Vid eventuellt inställda tävlingar på grund av  snöbrist och/ 
eller kyla gäller följande : 

ü 9 genomförda distrikslopp : 5 tävlingar ska den aktiva ha åkt för 
att få chansen att bli uttagen och i poängberäkningen (se nästa 
sida) räknas de fem bästa resultaten.

ü 7-8 genomförda distriktslopp: 4 tävlingar ska den aktiva ha åkt för  
att få chansen att blir uttagen och i poängberäkningen (se 
nästa sida) räknas de fyra bästa resultaten.

ü 5-6 genomförda distriktslopp: 3 tävlingar ska den aktiva ha åkt för 
att få chansen att blir uttagen och i poängberäkningen (se 
nästa sida) räknas de 3 bästa resultaten.

ü 3-4 genomförda distriktslopp: 2 tävlingar ska den aktiva ha åkt för 
att få chansen att bli uttagen och i poängberäkningen (se nästa 
sida) räknas de 2 bästa resultaten . 



¾ Poängberäkni ng

¾ Placeringssiffrorna används vid poängberäkning, 
det gäller alltså att ha så låga poäng som möjligt .

Exempel 1

ü Åkare A har placeringarna 7 -4-3-5 = total placeringssiffra 19

ü Åkare B har placeringarna 2 -5-3-8 = total placeringssiffra 18

ü Åkare C har placeringarna  4 -6-7-3  = total placeringssiffra 20

ü Åkare D har placeringarna 8 -4-7-5 = total placeringssiffra 24

ü Åkare E har placeringarna 1 -3-5-5 = total placeringssiffra 14

ü Åkare A, B, C, E har alla lägre totala placeringssiffran än 
åkare D. Detta medför att åkare D inte blir uttagen till 
riksfinalen.



o Vid samma summa är det lägst placeringssiffra i enskild tävling som 
går före.

Exempel 2
ü Åkare A har placeringarna 5 -3-2-2 = total placeringssiffra 12

ü Åkare B har placeringarna 4 -1-3-4 = total placeringssiffra 12

ü I detta fall blir åkare B uttagen då han/hon har placering ett (1) i en av 
tävlingarna.

ü Skulle alla 4 placeringarna vara samma för två eller flera åkare 
väger distriksfinalen tyngst.

ü Om det trots, att av något av ovanstående kriterier inte går att 
avgör vem som skall tas ut till distriktslaget, avgör Folksam-
cupansvarig , tillsammans med Längdkommitén , vem som blir 
uttagen.  

o Vilken tävling som blir distriksfinal bestäms när tävlingsprogrammet är 
spikat.



¾ 4 stycken åkare i respektive klass tas ut  
Á Om det inte finns 4 åkare i respektive klass som är 

kvalificerade att åka med tas det ut åkare enligt 
följande:

1. 8 flickor och 8 pojkar

2. 8st -02 och 8st -03

3. Om det ej går tas det från den klass där det 
finns åkare.

ÁOm två åkare har samma poäng kollar man resultat 
från distriktsfinalen.

ÁOm båda åkarna ej deltagit i distriksfinalen tar 
Längdkommittén beslut utifrån tidigare resultat.



¾ Reserver
Á 1 reserv per klass tas med 

Á För  att bli reserv gäller samma uttagningsregler som för övriga. 

Á Om det inte finns 1 åkare i respektive klass som är kvalificerade 
att åka med  som reserv tas det ut åkare enligt följande: 

1. 2 flickor och 2 pojkar

2. 2st -02 och 2st -03

3. Om det ej går tas det från den klass där det finns åkare.

Á Om en åkare blir sjuk/skadad eller av annan orsak inte kan 
medverka på riksfinalen FÖRE avgång åker reserven som 
ordinarie åkare. Ytterligare en reserv som är kvalificerade enligt 
uttagningsreglerna får erbjudandet att följa med som reserv.  

Á Om en åkare blir sjuk/skadad UNDER riksfinalen kommer denna 
att ersättas med reserven på plats. 



¾ 6-8 stycken vallare

¾ Intresseanmälan ska in, senast när 

presenteras av Anna efter Kick Off:en.
¶Om intresset för valla är större än behovet fördelas 

vallarna så jämt som möjligt utifrån hur många åkare 
som är uttagna från varje förening.

¾ Vallarna står för resa, mat och boende 

själva.



¾Resa: Samåkning med Norrbotten. 
Mer information kommer!

¾Kostnad: LK betalar1900: - per ungdom, 
övrig kostnad betalas av respektive 
förening.
Mer information kommer! 

¾Föräldrar på plats ordnar boende och 
mat själva. 

¾ . Hjälpledare: Evelina Lundqvist 



¾ Laginsatsen står i fokus, inte enskilda tävlandes;
Á Lagets samlade resultat räknas, inte individen.

Á Pris delas ut till de tre bästa distrikten i varje deltävling samt i totalen . 

¾ Facebook: ICA och Folksam -cup 2018

¾ Kickoff ICA - och Folksam cup sker i Stockholm 7 -8 oktober. 
Därefter kommer mer information på hemsidan.

¾ Läs följande dokument: 
Á Uttagningsregler i Västerbotten ICA Cup och Folksam Cup 2018

Á Policy för Västerbotten - Riksfinalerna ICA Cup och Folksam Cup 2018

Á Vallning i Västerbotten under Riksfinalerna 2018

Á Regler ICA CUP 2018

Á Regler FOLKSAM CUP 2018



¾ICA Cup
Hilda Lagerlöf

Á 073 050 50 87

Áhilda.lagerlof

@gmail.com

¾Folksam Cup
Anna K Maliwan

Á070-543 30 02

Áannak.maliwan91

@gmail.com




